



SİNOP'TA NÜKLEERSİZ YAŞAM ŞENLİĞİ



Yaşam" talebiyle düzenlendi.

Etkinlikler, 17 Temmuz Pazartesi günü saat 17.00'de Atatürk Anıtı Çevresi'nde Avukat Yalçın Oğuz'un yapacağı açılış konuşması ile başladı. Standlar ve sergilerin açılışının ardından aynı gün saat 20.00'den itibaren yerel sanatçılar ve Fuat Saka'nın konseri gerçekleştirildi. Belediye konser alanında gerçekleştirilecek olan konserler arasında Sinop Sanat Tiyatrosu'nun "Nükleerle Evleniyorum" oyunu sahnelendi.

Hükümet'in nükleer santralin kurulacak ilk yer olarak ilan ettiği Sinop, "Nükleere inat, yaşasın hayat!" sloganı ile 17-23 Temmuz günlerinde "Nükleersiz Yaşam Şenliği"ne ev sahipliği yaptı.

Nükleer Karşıtı Platform'un 17 Haziran 2006 tarihinde yaptığı Eşgüdüm Toplantısı'nda alınan karar doğrultusunda Nükleersiz Yaşam Şenliği Sinop'ta yapıldı. "Nükleer Santral İstemiyoruz" başlıklı imza kampanyası kapsamında toplanan imzaların yer aldığı serginin yanı sıra fotoğraf, karikatür sergileri, çeşitli grupların açtığı stantlar, konserler, şiir dinletileri, tiyatro oyunu gösterimi, forum ve panellerin yer aldığı etkinlikle Sinop, 17-23 Temmuz tarihleri arasında "Nükleersiz

Şenlik, ikinci gün saat 17.00-20.00 arasında "Nasil Bir Sinop İstiyoruz" başlıklı Taka Cafe'de gerçekleştirilecek olan forumla devam etti. Van Yüzcüncü Yıl Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlyas Yılmaz, Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aziz Konukman ve Dr. Okan Alpar'ın konuşmacı olarak katıldığı forumun ardından Belediye Konser Alanı'nda Vardiya Müzik Grubu'nun konseri ve "Dina K'aK'i" isimli Kazım Koyuncu belgeseli sunuldu. Üçüncü gün, 17.00-20.00 saatleri arasında "Sabahattin Ali'yi Anma Etkinliği ve Şiir Dinletisi" gerçekleştirildi.

Şenlik kapsamında 20 Temmuz Perşembe günü Taka Bar'da yine 17.00-20.00 saatleri arasında "Bilgilendirme ve Birlikte Değerlendirme" toplantısı gerçekleştirildi. Sinop Çernobil Olmayacak konulu görsel sunum ise 21 Temmuz Cuma güne Taka Cafe'de gerçekleştirilip, Git Dergisi'nden Timur Danış, Greenpeace'den Hilal Atıcı'nın hazırladığı sunuma, Seyyah Çalgıcı Kemal Çoşken ve orkestrası da ara müzik bölümüyle renklendi.

Şenliğin altıncı gününde (22 Temmuz Cumartesi) 17.00-20.00 saatleri arasında "Niçin Nükleer Santral Kurulmak İsteniyor?" konulu panel Taka Cafe'de düzenlendi. ODTÜ Kimya Mühendisliği Bölümü'nden Prof. Dr. İnci Gökmen, Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Cengiz Göltaş, Mersin Üniversitesi Araştırma Görevlisi Deniz Ayas, Bergama Köylüleri Sözcüsü Oktay Konyar'ın konuşmacı olarak katıldığı panel kapsamında Ekonomist Oya Koca tarafından da görsel sunum gerçekleştirildi. Akşam saat 20.00'den itibaren de Helesa Grubu, Bulutsuzluk Özlemi ve Moğollar'ın Atatürk Anıtı Çevresi'nde konserlerini verdi.

Üç Karanfil Verdik Sana Her Biri Engin Bir Deniz...

Sinop'ta düzenlenen Nükleersiz Yaşam Şenliği'ne destek vermek için Gençlik Kampı'na katılan Öner, Soner ve Güneş'i Karadeniz'de yitirdik. Akliman bölgesinde 22 Temmuz Cumartesi günü denize giren yedi gencimizden dördü kurtarılan, diğer üçü dalgalar arasında kayboldu. Üç genç fidanın cansız bedenlerine olaydan ancak iki gün sonra 24 Temmuz Pazartesi günü ulaşılabildi.

"O bir şarkıdır Nakaratı yarınlara taşınacak, hiç yaşanmamış bir sevdadır ve aşktır İnadına yaşanacak.

O bir deryadır, belki bir balık Belki de balıklık bu deryada.

O bulutların içinde hiç keşfedilmemiş ve kapısından sadece çocukların girdiği bir gökler ülkesinde şimdi.

O JMO'nun yarına akan ırmağıydı, Sınırsız, sömürsüz ve savaşsız bir okyanusa döküldü... Onlar deniz oldu... (JMO GENÇ)

Öner, Soner ve Güneş, Sinop'ta nükleer santral kurulmasını istemedikleri için Sinop halkının yanındaydılar. Anılarının nükleer karşıtı mücadelede her zaman bize ışık tutacağını biliyoruz. Bu mücadele sürüyor ve sürecek... Anıları önünde saygıyla eğiliyoruz.

Başta ailesi olmak üzere sevenlerine, dostlarına Nükleer Karşıtı Platform bileşenlerine ve TMMOB camiasına başsağlığı diliyoruz.



Nükleer Karşıtları Akkuyu'daydı.

Nükleer Santrallere karşı Akkuyu Etkinlikleri kapsamında 5-6 Ağustosta konferans, miting ve şenlikler yapıldı. 5 Ağustosta Taşucu Belediyesi Festival Alanı'nda konferanstan önce Haçova Kültür Derneği'nin müzik grubu söylediği türkülerle dinleyicilere mükemmel bir konser verdi. Verilen konferansta sırasıyla EMO Genel Başkanı Kemal ULUSALER ve Prof. Dr. Tolga YARMAN ülkenin gündemine tekrar getirilen nükleer santraller hakkında dinleyicilere önemli mesajlar verdiler.

Kemal ULUSALER, "Teknik olarak bir nükleer santralde en fazla 400 kişinin çalışabileceğini vurgulayarak, bunların büyük çoğunluğu da, bu alanda yetişmiş uzman kişilerden oluşmaktadır" dedi. Köylüleri nükleer santral yanlısı olması için iş vaadi ile kandıran belde belediye başkanlarına inanmamalarını söyledi.

Prof. Dr. Tolga YARMAN Akkuyu'da iki önemli sebepten dolayı nükleer santralin kurulamayacağını ifade etti. Turizmin yoğun olduğu bir bölge olması ve nükleer santralin soğutma suyu için gerekli akdeniz suyunun sıcak olmasından dolayı enerji üretiminde verimin

düşeceğini öne sürerek "Akkuyu'da nükleer santral kurulamaz" dedi ve hükümete uyarıda bulundu.

6 Ağustosta Gülnar ilçesine gelen binlerce kişi, Biyükeceli köy girişinden 1,5 km lik miting alanına ellerinde pankartları ve dövizleri ile, nükleer santrallere hayır yazılan şapkalarıyla, tişörtleriyle sloganlar atarak miting alanına yürüdüler. Konuşmalarda açılışı Mersin Nükleer Karşıt Platform Sözcüsü ve EMO Mersin Şube Başkanı Kamer Gülbeyaz yaptı. Doğa harikası Akkuyu ve yöre insanları adına katılımcuları selamlarken, 30 yıl önce 1976 yılında Akkuyu'da nükleer santral yapılması için verilen yer lisansının bugünkü koşullara göre öngörülen kriterlerin çok farklı olduğunu öne sürerek ,yer lisansının iptal edilmesi gerektiğini söyledi.

Belediye Meclis Üyesi Ahmet Budak ise Akkuyu'da gündeme geldiği günden beri verilen mücadelede bu günkü yetişkin insanların çoğu küçükken annelerinin elini tutarak alana geldiğini ve hatta birçok insanda o günden bu yana emekli olduğunu belirterek, "mücadelemiz sürecektir" dedi.

EMO Genel Başkanı Kemal ULUSALER de yap

ışlet, yap işlet devret gibi anlaşmalarla özel sektöre alan açıldığını ifade ederek, "kamu adına iş yapacak olanlar direksiyonun başından çekilmişlerdir. Memurların sokakta taleplerini dile getirmelerine izin vermeyenler otoprodüktörlerin şalter indirmelerine göz yumuyorlar" diye konuştu. "Kamu yararına, gerçekçi enerji politikaları ortaya koymak için sesimiz tükene kadar bunları söyleyeceğiz, haykıracağız" diye konuştu. TMMOB Genel Başkanı hükümetin oldu bittiye getirerek nükleer santralleri kabul ettirmeye çalıştığını belirterek, "AKP hükümeti insana, emeğe, doğaya düşmandır; ama onları buradan uyarıyorum! Nükleer lobi dayatmalarına boyun eğmeyeceğiz. Soğancı hükümeti öncelikle "ülkenin öz kaynaklarını değerlendirmeye alması için uyarıda bulundu."

Daha sonra AGON tiyatro grubu nükleer ile ilgili bir gösteri yaptı. Halayların çekildiği şenlikte daha sonra sahneye çıkan Bulutsuzluk Özlemi ve Yeni Türkü ise akşam saatlerinde nükleer karşıt şenliğe renk kattılar.

Mersin NKP